/ REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINE

Nr D bﬁprot Rrogozhine_J %/ 0%/2023

URDHER I BRENDSHEM

Nr. JAY pate 09/ 972023

“Mbi modelet e dokumentave administrative té bashkisé Rrogozhiné”

NE mbéshtetie t& Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisien Vendore”, Ligjit Nr.9154, datg
6.11.2003 “Pér Arkivat”, né “Normat tekniko-profesionale dhe metodologjike t& Shérbimit
Arkivor né Republikén e Shqipérisé”,

Urdhéroj:

1. Modeli dokumentave administrative t¢ bashkisé Rrogozhiné sipas dokumentave

bashkangjitur, Madhésia e shkrimit Nr.1 2, Times NeW Roman.

Model 1 ( pér dokumentet gé& dalin nga institucioni )

Model 2 ( pér dokumentet qé& daiin nga institucioni né mungesé dhe me urdhér)
Model 3 ( pér dokumentet e brendshém si, urdhéra, vendime, etj ).

2. shkresa e cila ruhet né protokoll duhet t& Jet€ e firmosur nga specialisti, pergjegjesi dhe

drejtori.

3. Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohen: Zyra e protokollit, Drejtorité dhe Njésité

Administrative.

Ky urdhér hyn né fugi menjéhere.

Konc: E.Ka%
Miratoi: H: /,/7 ;

7

&

d

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com




Model 1 ( pér dokumentet q& dalin nga institucioni )

REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

(EMERTESA E STRUKTURES)

Nr. prot. Rrogozhing, mé¢ .  .2023

Lénda:  (Shénohet shkurtimi pérmbajtésor i dokumentit).

EMERTIMI I PLOTE NE RASEN DHANORE, ME GERMA KAPITALE, I
INSTITUCIONIT TE CILIT I DERGOHET

(Emértimi i vendit ku ka seliné institucioni té cilit i dérgohet)

Pér dijeni: (né rastet kur jané institucione té tjera pér dijeni dhe shénohet emértesa dhe vendi ku
ka seling institucioni, njésoj si mé sipér)

Né wvijim / N& pérgjigie suajés / tonés me Nr. ., daté ,
KRYETAR
Edison MEMOLLA
(Firma)
(Vula)

%

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori® Email:brrogozhine@gmail.com




Model 2 ( pér dokumentet qé& dalin nga institucioni né mungesé dhe me urdhér)

REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINI

(EMERTESA E STRUKTURES)

Nr. prot. Rrogozhing, mé¢ .  .2023

Lénda: (Shénohet shkurtimi pérmbajtésor i dokumentit.)

EMERTIMI I PLOTE NE RASEN DHANORE, ME GERMA KA
( Emértimi i vendit ku ka seliné institucioni té cilit i dérgohet)

Pér dijeni: (né rastet kur jané institucione té tjera pér dijeni dhe shénohet emértesa dhe vendi ku
ka seliné institucioni, njésoj si mé sipér)

N wvijim / Né& pérgjigie suajés / tonés me Nr.

.................................................................................

KRYETAR

Edison MEMOLLA
NE MUNGESE DHE ME URDHIER

N/KRYETAR
Andi PROSHKA
(Nénshkrimi)
(Vula)
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&

%

Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com



Model 3 ( pér dokumentet e brendshém si, urdhéra, vendime, etj )

REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINE

(EMERTESA E STRUKTURES)

Nr. prot. Rrogozhing, mé¢ .  .2023

(Emértimi, me gérma kapitale, i llojit t&¢ dokumentit: URDHIER / VENDIM / UDHEZIM ETJ.)

Nr. , daté . 20

PER

(TITULLIN E URDHERIT / VENDIMIT / UDHEZIMIT ETJ ME GERMA KAPITALE,
QENDER, E THEKSUAR)

(Baza ligjore)

..........................................................................................................................................................

(URDHEROUJ:/VENDOSA:/UDHE Z O J: /etj., sipas rastit)

1. (teksti i vendimit, sipas elementeve t& pércaktuara né Kodin e Procedurave
AATIDISTRIVE .o samimnraimm i s i

KRYETAR
Edison MEMOLLA
(Firma)

(Vula)

B e e e )
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Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com



